

nor|fm ApS
Adolfsvej 26A, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 76 88 20

Årsrapport

15. oktober 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Mark Veje Groset Parnfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

nor|fm ApS
Adolfsvej 26A, 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 76 88 20
Stiftet: 15. oktober 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 15. oktober - 30. juni

Direktion

Mark Veje Groset Parnfelt
Mikkel Ørskov Jørgensen

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af at drive virksomhed med rengøring samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.022 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.997 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	104.022
1 Personaleomkostninger	-161.442
Driftsresultat	-57.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.267
Resultat før skat	-59.687
Skat af årets resultat	12.690
Årets resultat	-46.997
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.997
Disponeret i alt	-46.997

Balance

Aktiver	30/6 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.690
Andre tilgodehavender	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>20.690</u>
Likvide beholdninger	<u>25.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.874</u>
Aktiver i alt	<u>45.874</u>
 Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-46.997
Egenkapital i alt	<u>-6.997</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.890
Anden gæld	41.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.871</u>
Passiver i alt	<u>45.874</u>

5 Eventualposter

Noter

	15/10 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	141.465
Pensioner	18.284
Andre omkostninger til social sikring	1.693
	<u>161.442</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.267
	<u>2.267</u>
3. Virksomhedskapital	
Egenkapital	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-46.997
	<u>-46.997</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser.	

Mark Groset Parnfelt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mark Veje Groset Parnfelt

Direktør

ID: 98b0aafe-bf3a-4192-be63-eff60cbc09d9

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 20:57:38

Underskrevet med MitID



Mark Groset Parnfelt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mark Veje Groset Parnfelt

Dirigent

ID: 98b0aafe-bf3a-4192-be63-eff60cbc09d9

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 20:57:38

Underskrevet med MitID



Mikkel Ørskov Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Ørskov Jørgensen

Direktør

ID: d554baeb-1f19-4631-9c06-be39d2e423af

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 14:43:54

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 23:52:57

Underskrevet med NemID

NEM ID